O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional por Excesso de Arrecadação no valor de R$

198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), para atender ao desdobro da despesa especificada abaixo:

I - Dotação a criar:

a)

02.13 Secretaria de Turismo, Esporte, Cultura e Lazer

02.13.14 Secretaria de Turismo, Esporte, Cultura e Lazer

13 Cultura

392 Difusão Cultural

0009 Cultura ao Alcance de Todos